ПРОТОКОЛ № 132

заседания диссертационного совета Д 212.038.02

от 22 апреля 2014 г.

Состав совета - 19 чел.

Присутствуют - 14 чел.

Повестка дня:

1. Принятие к защите диссертационной работы Кулешовой Екатерины Сергеевны на тему

«Выделение антибиотических веществ из разных сортов ячменя и исследование их

биологического действия», представленной на соискание ученой степени кандидата

биологических наук по специальности 03.01.05 - физиология и биохимия растений.

Слушали:

Заключение экспертной комиссии по предварительному рассмотрению диссертационной

работы Кулешовой Е.С.

После дискуссии рекомендовано:

1 Принять диссертационную работу к защите. Защиту назначить на 01 июля 2014 г.

2 Утвердить в качестве официальных оппонентов:

Корнееву Ольгу Сергеевну, д.б.н., профессора Воронежского государственного

университета инженерных технологий, зав. кафедрой микробиологии и биохимии;

Корниенко Надежду Николаевну - кандидата биологических наук, доцента ФГБОУ ВПО

«Госуниверситет - УНПУ», кафедра технологии и товароведения продуктов питания.

3 Утвердить ведущую организацию: ФГБОУ ВПО «Брянский государственный

университет им. Академика И.Г. Петровского»

4 Разрешить печатать автореферат.

5 Утвердить список рассылки авторефератов.

Председатель диссертационного

совета, профессор Д.И. Щеглов

Ученый секретарь Л.И. Брехова

1